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Optimum Fund ČSOB Veľmi opatrný
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Poplatok

 

 

 

15,00 € + 0,02 % z objemu transakcie7/

0,00 € – 70 000,00 € = 1,00 % z objemu transakcie, min. 20,00 €
viac ako 70 000,01 € = 700,00 € + 0,10 % z objemu transakcie

nad 70 000,00 €
8) (okrem Akcie a ETF)

 

8) V prípade Obchodu so Štátnymi dlhopismi pre občanov sa uplatňuje osobitný poplatkový režim v zmysle Zákona o dlhopisoch.

Trh bez platby a proti platbe Druh Tuzemských CP

Slovensko
0,00 €12) 0,10 % p.a.,

min. 5,00 €/mesiac + DPH13) ČSOB CP

0,00 €/15,00 €12) 0,10 % p.a.,
min. 5,00 €/mesiac + DPH13) ostatné Tuzemské CP

Poplatok za Vyporiadanie Obchodov9) 10)
Poplatok za správu Tuzemských CP9) 11)
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Poplatok
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16

17

Poplatok

5,00 €

10

11

13

 

9) V prípade Obchodu so Štátnymi dlhopismi pre občanov sa uplatňuje osobitný poplatkový režim v zmysle Zákona o dlhopisoch.
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Poplatok
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Poplatok

Poplatok

19

Poplatok
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